
Uchwała Nr XXI/612/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 lutego 2000 r.

w sprawie zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością “Szczecińsko Polickie 
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 
261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 
1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o nazwie “Szczecińsko Polickie 
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne” z siedzibą w Policach.

§ 2.

1. Kapitał zakładowy Spółki zwiększa się o kwotę 162.300 zł /słownie: sto sześćdziesiąt 
dwa tysiące trzysta złotych/.

2. Gmina Miasto Szczecin obejmie 1.623 udziały po 100 zł /sto złotych/ każdy, a na 
pokrycie tych udziałów w Spółce wnosi wkład niepieniężny wartości 162.300 zł 
/słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta złotych/ w postaci prawa własności:

1. Radiotelefony - szt. 17
2. Kasowniki - szt. 194
3. Sterowniki - szt. 66
4. Urządzenia kasujące - szt. 63

3. Udziały Gminy Miasta Szczecin w Spółce po zwiększeniu wynoszą 18.695 po 100 zł 
/sto złotych/ każdy.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


